

۱۳۹۵ قبض گاز بیش از ۱۰۰ میلیون ریالی در مازندران صادر شد



ساری/ مجید عباسی نیک مدیرعامل شرکت گاز مازندران گفت: ۱۳۹۵ قبض گاز با مبلغ بیش از ۱۰۰ میلیون ریالی برای مشترکان بسیار پر مصرف طی دوره اول سرمایه امسال صادر شده است که ۴۳ مشترک را در بر می گیرد. هژبر جوادی افزود: بیشتر این مشترکان بسیار پرمصرف در شهرستانهای نوشهر، تنکابن و ساری قرار دارند. وی ادامه داد: در مازندران یک میلیون و ۵۰۰ هزار مشترک خانگی گاز وجود دارد که از این تعداد ۱۲ هزار مشترک در دوره نخست سرد امسال به عنوان مشترکان بسیار پرمصرف در پلکان ۱۱ و ۱۲ قرار گرفته و میانگین قبض گاز آنها با رقمی افزون بر ۵۰ میلیون ریالی صادر شده است. مدیرعامل شرکت گاز مازندران گفت: بیشترین رقم قبض گاز صادر شده در مازندران طی دوره نخست سرد امسال با مصرف ۱۳ هزار و ۸۵۰ متر مکعب در یک دوره و با مبلغ یک میلیارد ریالی ثبت شده است. جوادی افزود: با توجه به ورود مستمر جبهه هوای سرد در بهمن و اسفند، از مشترکان و مصرف کنندگان دعوت می شود به الگوی مصرف بهینه گاز طبیعی توجه جدی کنند. وی اضافه کرد: بر اساس مصوبه ۲۰ آبان هیات وزیران، تعرفه هر متر مکعب گاز برای مشترکان بسیار پرمصرف در دو پله ۱۱ و ۱۲ از حدود ۶۰ هزار ریالی به ۱۱۵ هزار ریالی افزایش یافته است. همچنین مشترکانی که بتوانند در مقایسه با پاراسل، فقط ۱۰ درصد مصرف گاز خود را کاهش دهند از پاداش صرفه جویی بهره مند می شوند. مدیرعامل شرکت گاز مازندران گفت: استفاده از پوشش مناسب فصل و رعایت دمای رفاه ۱۸ تا ۲۱ درجه، تنظیم دمای پکیج در حدود ۵۰ تا ۵۵ درجه سانتی گراد، خاموش کردن بخاری در ساعات آفتابی و بستن در اتاقهای بدون استفاده و خاموشی بخاری اتاق های بدون استفاده در روزهای سرد از سادهترین راهکارهای مدیریت مصرف گاز است.

حسن زاده: اعتبار ساخت کانال قوری گول اختصاص یافته و کانال ساخته شده ولی متأسفانه بخشی از این کانال با گذشت زمان از بین رفته است، امیدواریم در راستای ترمیم کانال، ارگان های مختلف همکاری لازم را داشته باشند



که فله‌ای را ببندیم تا شاهد کاهش آلودگی هوا باشیم ولی ما با دستگاه‌های مختلف در چارچوب قانون برای رسیدن به الزامات محیط زیستی تعامل خواهیم داشت.

سرپرست سازمان محیط‌زیست استان آذربایجان شرقی خبر داد

از آبگیری ۳۰ درصدی تالاب قوری گول در فصل آبی جاری

وی از آبگیری ۳۰ درصدی تالاب قوری گول در فصل آبی جاری خبر داد و گفت: امسال در فصل آبی که از ۱۵ آبان ماه تا ۱۵ اردیبهشت سال آینده است، حدود ۳۰ درصد تالاب آبگیری شده است.

سرپرست سازمان محیط‌زیست استان با بیان اینکه هر هکتار تالاب ارزشی به اندازه ۱۰ هکتار جنگل دارد، گفت: ما در استان ۳۰ هزار هکتار تالاب داریم که ارزش آن به اندازه ۱۶۰ هزار هکتار جنگل های ارسباران است.

وی تصریح کرد: من از سال ۱۳۸۵ در مورد طرح ملی تالابها در تلاش و تحقیق بوده‌ام و در این راستا توانستم، با حضور و مشارکت استان های آذربایجان شرقی، آذربایجان غربی، کردستان، جوامع محلی و تمام ذی‌نفعان سند جامع مدیریت دریاچه ارومیه را تصویب کنیم.

کنوانسیون رامسر، کنوانسیون مربوط به تالاب‌های مهم بین‌المللی، به ویژه تالاب‌های زیستگاه پرندگان آبی است؛ این کنوانسیون بین‌المللی برای حفاظت از تالابها، جانوران و گیاهان وابسته به آنها - به ویژه پرندگان آبی - است که در سال ۱۹۷۱ میلادی در شهر رامسر به تصویب رسید.

وی سازمان محیط زیست را دستگاهی ناظر دانست و گفت: ما متولی انجام امور نیستیم

تربیز -امید محمد زاده- خبرنگار اتحاد ملت حسین حسن‌زاده روز شنبه ۱۳ بهمن ماه در نشست خبری به مناسبت روز جهانی حفاظت از تالابها، اصلی ترین مشکل تالاب قوری گول را استفاده بیش از حد از سفره های آب زیرزمینی اطراف عنوان کرد و افزود: خوشبختانه تدابیری برای جلوگیری از استفاده بی‌رویه از آب های زیرزمینی اتخاذ شده است.

وی ادامه داد: وجود، زیبایی، ارزش و اکوسیستم این منطقه مدیون تالاب قوری گول است که در غیر اینصورت شاهد بی‌رونقی این منطقه خواهیم بود.

حسن‌زاده تصریح کرد: اعتبار ساخت کانال قوری گول اختصاص یافته و کانال ساخته شده ولی متأسفانه بخشی از این کانال با گذشت زمان از بین رفته است، امیدواریم در راستای ترمیم کانال، ارگان های مختلف همکاری لازم را داشته باشند.

وی با بیان اینکه، با برآورد شرکت آب منطقه‌ای حدود ۳۰۰ میلیارد تومان منابع مالی برای ترمیم کانال نیازمندیم، ادامه داد: اگر اقدام عاجلی برای احیای تالاب صورت نگیرد شاهد خشک شدن تالاب قوری گول خواهیم بود که امیدواریم با مصوبات و برنامه‌ریزی‌های مناسب از این اتفاق در تابستان سال آینده جلوگیری کنیم.

همیاران گاز، مروج فرهنگ اصلاح الگوی مصرف و مدیریت مصرف گاز در مدارس



ساری/مجید عباسی نیک مدیرعامل شرکت گاز مازندران گفت: همیاران گاز، مروجان فرهنگ اصلاح الگوی مصرف و مدیریت مصرف گاز در مدارس هستند. هژبر جوادی مدیرعامل شرکت گاز مازندران با حضور در این مراسم با شکوه، با تریک عید سعید بعثت ضمن خیر مقدم گوئی برای همکاران، دانش آموزان، دانشجویان و خانواده های آنان، در خصوص اهمیت تحصیل علم، از اینکه صدها نفر از فرزندان پرسنل شرکت گاز استان (بیش از ۳۰۰ نفر) جزو برترین دانش آموز و دانشجو انتخاب شده، مایه افتخار و امیدواری فراوان است چرا که قطعاً مدیران و متخصصان جامعه ما، این عزیزان خواهند بود.

وی ضمن تشریح برخی فعالیت های صنعت گاز به عنوان زیربنای توسعه در کشور، اظهار کرد که شرکت گاز استان، مسئولیت تأمین گاز استان را برعهده دارد و خطاب به دانش آموزان اظهار داشت که

اهداف شرکت گاز، تأمین مطمئن انرژی گاز به شهرها و روستاهای استان، حاصل تلاش شبانه روزی پدران شما می باشد. جوادی همچنین با قدردانی از زحمات همسران محترم همکاران، تصریح کرد که بدون همراهی و کمک همسران، خدمات همکاران در شرکت نیز مطلوب نخواهد بود. مدیرعامل گاز مازندران همچنین ضمن تجلیل از موفقیت دانش آموزان، بخشی از این موفقیت ها را مرهون تلاش بی شائبه و دلسوزانه پدران و مادران قلمداد نمود. وی خطاب به دانش آموزان و دانشجویان گفت: تلاش و کوشش امروز شما، موجب آبادی و سرپلندی کشورمان در سالهای پیش رو خواهد بود. مهندس جوادی در پایان سخنان خود، فرزندان همکاران را به عنوان همیاران گاز در میان همکلاسی های خود در موضوع ترویج و تعمیق فرهنگ اصلاح الگوی مصرف و مدیریت مصرف گاز قلمداد نمود.

آگهی دعوت از بستانکاران شرکت میناق تجهیز

پویا با مسئولیت محدود در حال تصفیه (نوبت سوم)

به شماره ثبت ۴۸۷۲۹۴ و شناسه ملی ۱۴۰۰۵۶۲۴۱۲۲

پیرو آگهی انحلال منتشره در روزنامه رسمی شماره ۲۲۸۲۴ مورخ ۱۴۰۲/۰۵/۱۱ تهران و در اجرای ماده ۲۱۵ قانون تجارت از کلیه بستانکاران احتمالی اعم از حقیقی و حقوقی و یا هر ذینفع دیگری که از شرکت مذکور مطالبات و یا ادعایی دارند می رساند حداکثر ظرف مدت ۲ ماه از تاریخ اولین نوبت آگهی به محل قانونی شرکت در حال تصفیه واقع در استان البرز، کرج، شهرک جهان نما، خ ارغوان ۵ غربی، پ ۲۳۸، ط ۲ کد پستی ۳۱۵۹۸۱۷۶۵۱ مراجعه نمایند. بدیهی است پس از انقضای مدت مذکور هیچگونه ادعایی پذیرفته نخواهد بود.



در سومین مرحله توزیع جهیزیه توسط کمیته امداد استان فارس انجام شد

توزیع ۲۱۰۰ جهیزیه به مددجویان نوعروس در دهه فجر

هزار و ۱۰۰ سری جهیزیه به زوج‌های جوان تحت پوشش کمیته امداد امام خمینی (ره) در سراسر استان فارس صورت می‌گیرد که شامل ۵ قلم کالای اساسی و مورد نیاز خانواده‌ها از برندهای مناسب ایرانی است. موصی اعلام کرد: هر سری جهیزیه ۴۰ میلیون تومان بوده است که مجموع این تعداد ۸۴ میلیارد تومان بوده است، دو هزار س سری در مرحله قبلی اهدا شد که تاکنون ۴ هزار و یکصد سری جهیزیه اهدا شده است که امیدواریم تا پایان سال بتوانیم یک هزار و ۵۰۰ سری دیگر اهدا کنیم.

مدیرکل کمیته امداد امام خمینی (ره) استان فارس تأکید کرد: هدف ما قدم در مسیر حل مشکلات مددجویان است که نیکوکاران استان فارس عنایت ویژه ای به ما داشتند که امیدواریم بتوانیم از این ظرفیت بزرگ در مسیر پیشبرد مأموریت امداد امام بهره ببریم. ی همچنین از تلاش‌های این نهاد برای ارائه مشاوره و خدمات به خانواده‌ها خبر داد و گفت: هدف ما این است که زوج‌های جوان زندگی پایداری داشته باشند.

موصی در ادامه به برنامه‌های تأمین مسکن اشاره کرد و اعلام کرد که در حال حاضر بیش از ۲ هزار و ۳۰۰ واحد مسکونی در حال احداث است که نزدیک به ۴۵۰ واحد آن در ایام دهه فجر به بهره‌برداری خواهد رسید. وی همچنین به طرح‌های اشتغال کارآفرینی اشاره کرد و گفت: بیش از سه هزار و ۲۰۰ طرح اشتغال در این ایام به بهره‌برداری خواهد رسید و ۵۰۰ نیروگاه خورشیدی کوچک مقیاس نیز به شبکه برق استان متصل خواهد شد. موصی از حمایت‌های خیرین و نیکوکاران استان فارس قدردانی کرد و گفت: کمیته امداد فارس با تمام توان در خدمت جامعه هدف خود است.

علیرضا دستئی رئیس اداره روابط عمومی و اطلاع رسانی کمیته امداد امام خمینی (ره) استان فارس نیز در این مراسم با تشکر از تلاش‌های استاندار فارس در راستای تحقق اهداف کمیته امداد و همراهی با نیازمندان گفت: در میثاق نامه استاندار با رئیس جمهوری کلید واژه های زیادی بود که کمک به معیشت، مسکن و غیره مربوط به کمیته امداد بود و استاندار فارس این موضوع را سروحه قرار داده و همین سبب شد که ما بتوانیم در این راستا گام‌های مؤثری را برداریم. در پایان این مراسم از خیرین برتر حوزه کمیته امداد امام خمینی (ره) فارس، تجلیل به عمل آمد.

است. استاندار فارس در ادامه به فلسفه عبادت و تأثیر آن در مناسبات اجتماعی اشاره کرد و گفت: عبادت‌ها به انسان‌ها کمک می‌کند تا در مسیر انسانیت قرار بگیرند و نیازهای یکدیگر را برطرف کنند. این اقدامات خیرخواهانه، ذخیره‌ای برای آخرت خواهد بود. امیری همچنین تأکید کرد: ۲ هزار و یکصد سری جهیزیه شامل پنج قلم کالای اساسی به همت خیرین محترم استان فارس و همچنین استان‌های همسایه، در اختیار خانواده‌های نیازمند حوزه خلیج فارس تهیه شده و به خانه‌های جدید زوج‌های جوان تحویل داده شده است.

وی از تمامی نیکوکاران و خیرینی که در این مسیر فعالیت دارند، تقدیر و تشکر کرد و گفت: رضایت خداوند متعال در همه کارهایی است که شما انجام می‌دهید و این اثر و ثمری بسیار زیادی در زندگی انسان‌ها دارد. امیری نیکوکاران را خطاب داد: شما امروز بیش از ۲ هزار زوج را خوشحال می‌کنید. اثر این خوشحالی در تمام زندگی شما اثر دارد و ذخیره آخرت شما قرار می‌گیرد.

اهدای ۸۴ میلیارد تومان جهیزیه به ایرانی به زوج های جوان تحت حمایت مرتضی موصی، مدیرکل کمیته امداد امام خمینی (ره) استان فارس نیز در ادامه این مراسم با بیان اینکه به نمایندگی از ۵۰۰ هزار نیکوکار استان فارس امروز تعدادی از نیکوکاران در این برنامه حضور یافتند، گفت: کمیته امداد امام خمینی (ره) یکی از میراث‌های ماندگار امام راحل (ره) است که ۲۲ روز پس از پیروزی انقلاب اسلامی در راستای شعار توزیع عادلانه عدالت در نظام جمهوری اسلامی تشکیل شده است.

وی با اشاره به رویدادهای کمیته امداد عنوان کرد: توانمندی ساری اولویت این نهاد است، توانمندسازی در حوزه های اقتصادی، فرهنگی و اجتماعی منظر ما قرار دارد، توانمندسازی اجتماعی در گروه توانمندسازی اقتصادی است بنابراین علاوه بر حوزه معیشت و مسکن وظیفه خود می‌دانیم در امر مقدس ازدواج و تهیه جهیزیه در کنار آنها باشیم. مدیرکل کمیته امداد امام خمینی (ره) فارس با بیان اینکه امروز شاهد سومین مرحله توزیع جهیزیه به زوج های جوان تحت حمایت این نهاد در طول امسال هستیم، خاطر نشان کرد: اهدای ۲

امیر صادقیان خبرنگار روزنامه اتحاد ملت در شیراز؛ به همت کمیته امداد امام خمینی (ره) استان فارس در سومین مرحله توزیع جهیزیه در طول سال ۱۴۰۳ توسط کمیته تعداد فارس تعداد ۲ هزار و یکصد سری جهیزیه به مناسبت دهه فجر انقلاب اسلامی و اعیاد شعبانیه در سالروز میلاد امام سوم شیعیان حسین بن علی (ع) با حضور مسئولان استانی و شهری به نوعروسان تحت حمایت کمیته امداد (ره) این استان اهدا شد، بخش عمده هزینه تهیه این اقدام توسط خیران و نیکوکاران استان فارس تأمین شده است.

حسینعلی امیری، استاندار فارس در آیین توزیع این جهیزیه ها در بین مددجویان کمیته امداد امام خمینی (ره) استان فارس تا تبریک چهل و ششمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی و گرامیداشت یاد شهدا به ویژه شهدای انقلاب اسلامی و بنیانگذار انقلاب گفت: یکی از صفات خداوند متعال «صمد» است، «حده» را یکتا می‌دانیم این معنای فارسی ندارد و در حقیقت همان وحدتی است که در توحید به من معتقد است، شرک که در مقابل توحید قرار دارد و در دنیا به وفور اتفاق می‌افتد، میزان پیشرفت امور بستگی به اعتماد ما به وحدانیت خدا دارد.

نماینده عالی دولت در فارس ادامه داد: «صمد» یعنی خداوند بی نیاز است و این زیاد تقوی می‌شود وقتی تکرار شود تبدیل به یک باور و یقین می‌شود، صمد یعنی بی‌نیازی، که بعد از توحید و وحدانیت مطرح می‌شود و این به معنای عبادت و تدبیر است، اگر خدا بی‌نیاز است پس چرا ما عبادت می‌کنیم و این عبادت برای این است که انسان در مسیر انسانیت قرار بگیرد، انسان‌ها به هم نیاز دارند و اگر این نباشد نماز فقط یک ورزش محسوب می‌شود و تأثیری نخواهد داشت.

وی با اشاره به اینکه روزه مانند رژیم است، خاطر نشان کرد: تفاوت در تأثیر و روح است، اگر روزه بر ما اثر نگذارد، روزه فقط یک نوع رژیم است، بنابراین روح این عمل مهم است، نیکوکاران نیز با قرار گرفتن در این مسیر همان عبادت واقعی است، راه خدا از مسیر بندگانش می‌گذرد و آنچه ذخیره آخرت شما و باقی صالحان قرار می‌گیرد همین اقدامات است.

وی همچنین به نقش خیرین در توانمندسازی نیازمندان و تأمین مسکن و جهیزیه برای زوج‌های جوان اشاره کرد و افزود: خیرین عزیز در استان فارس در حوزه‌های مختلف به نیازمندان کمک می‌کنند و این اقدامات نشان‌دهنده همبستگی اجتماعی و انسانی